
                                                                                                                            

Zarządzenie Nr 204/2023
Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 12 czerwca  2023 roku

w sprawie warunków oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów związanych z używaniem
sprzętu komputerowego na potrzeby ustalenia ryczałtu w pracy zdalnej dla pracowników

Urzędu Miasta w Czeladzi

            Na podstawie art. 6731 § 1 i  § 5 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy ( t.j. Dz. U. z 2022 r.

poz.1510 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

       § 1. Wprowadza się zwrot kosztów związanych z  używaniem służbowego sprzętu komputerowego na

potrzeby ustalenia

    ryczałtu w pracy zdalnej dla pracowników Urzędu Miasta Czeladź.

    § 2. Zwrot kosztów poniesionych przez pracownika określa kalkulacja kosztów, która stanowi załącznik  

    nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

    § 3.  Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

    § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta 

mgr Zbigniew Szaleniec 



                                                                                                                                                  Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 204 /2023

   Burmistrza Miasta Czeladź 

   z dnia 12 czerwca 2023 r.

 

KALKULACJA  KOSZTÓW

 wynikających z używania służbowego sprzętu komputerowego na potrzeby ustalenia ryczałtu w pracy 

zdalnej

(przeciętnie za miesiąc)

Pozycja
kosztowa

Stopień uwzględniania
w kosztach

Opis

Energia
elektryc

zna

Zużycie właściwe dla 
zasilacza o mocy 90W

0,09 kW * 8 godzin * przeciętna cena 1 kWh = stawka 
dzienna (uwzględniającą energię czynną i bierną, 
opłaty dystrybucyjne, zmienne, stałe i inne pozycje 
kosztowe właściwe dla klientów indywidualnych.)
Dla ustalenia przeciętnej przyjmuje się za GUS, że 
przeciętne gospodarstwo domowe zużywa rocznie 
2000 kWh energii. Za podstawę przyjmuje się taryfę 
G-11 zatwierdzoną przez URE i obowiązującą w dniu 
15 stycznia danego roku

Usługi
telekom
unikacyj

ne
(internet

)

33%:30 dni = stawka 
dzienna

Doba ma 24 h, pracownik pracuje przez przeciętnie 8 
h na dobę, co stanowi 1/3 doby, czyli 33%.
Za podstawę przyjmuje się cenę detaliczną łącza 
internetowego stacjonarnego dla łącza o 
przepustowości co najmniej 10 Mb/s dla największego
operatora stacjonarnego o największym zasięgu 
(Orange), według ofert dla nowych abonentów z dnia 
15 stycznia danego roku



Usługi
telekom
unikacyj

ne
(telefon)

33%:30 dni = stawka 
dzienna

Doba ma 24 h, pracownik pracuje przez przeciętnie 8 
h na dobę, co stanowi 1/3 doby, czyli 33%.
Za podstawę przyjmuje się cenę detaliczną 
najtańszego abonamentu telefonicznego 
obejmującego nielimitowane rozmowy krajowe dla 
największego operatora komórkowego o największym
zasięgu (Orange), według ofert dla nowych 
abonentów z dnia 15 stycznia danego roku

Obliczenie kwoty miesięcznej ryczałtu

kwota miesięczna (przeciętna) = liczba dni pracy zdalnej
* dzienna stawka ryczałtu w zaokrągleniu do dwóch miejsc po przecinku wyliczona z tabeli powyżej


